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Enighet mellom SV og 
Arbeiderpartiet/Senterpartiet om 
NHSP  
  

Stortinget ber regjeringen om at det før sommeren 2025, i forbindelse med 
en folkehelseundersøkelse i Oslo, gjennomføres oppsøkende arbeid i Groruddalen for 
å sikre deltagelse fra minoritetsbefolkningen og en særlig kartlegging av minoritetshelse.  

Stortinget ber regjeringen bedre ivareta et kjønnsperspektiv i beslutningsgrunnlaget på 
helse- og omsorgsfeltet.   

Stortinget ber regjeringen om å sikre at kjønnsperspektivet blir ivaretatt 
i behandlingsretningslinjene når de oppdateres, og ber regjeringen foreta en 
særskilt oppdatering av retningslinjene for typiske kvinnesykdommer der de starter med 
å oppdatere Nasjonal prioriteringsveileder for kvinnesykdommer, retningslinjer for angst 
og depresjon og de faglige retningslinjene for forebygging og behandling av osteoporose 
og osteoporotiske brudd.   

Stortinget ber regjeringen sikre at det totale antallet døgnplasser i psykiatrien økes i tråd 
med framskrivingene for den enkelte helseregion, og at det skal være desentralisert 
psykiatrisk behandling med døgntilbud.   

Stortinget ber regjeringen utrede sikkerhetshjem som en løsning for de som dømmes til 
tvunget psykisk helsevern.   

Stortinget ber regjeringen ta initiativ til å få på plass en samarbeidsavtale med KS og 
partene i arbeidslivet om å redusere bruken av innleid arbeidskraft 
fra bemanningsbyråer i helse- og omsorgstjenestene i kommunesektoren. Ansvaret for 
arbeidet med å redusere innleie fra bemanningsbyråer i kommunale helse- 
og oppveksttjenester skal sikres gjennom partssamarbeidet mellom KS og partene i 
arbeidslivet.   

Stortinget ber regjeringen sørge for en årlig rapportering på utviklingen i bruken av innleie 
i helseforetakene med mål om ytterligere reduksjon, og sette mål om en vesentlig 
reduksjon innen to år. Stortinget skal holdes orientert på egnet måte.   

Stortinget ber regjeringen vurdere ikke-møtt gebyret for barn og pasienter innen psykisk 
helse, og komme tilbake til Stortinget på egnet måte med en innretning som i mindre 
grad er belastende for sårbare grupper.   
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Stortinget ber regjeringen i løpet av stortingsperioden innføre en godkjenningsordning for 
kommersielle helseaktører. En slik ordning skal sikre kvalitet og faglig forsvarlighet i 
kommersielle tjenester. Det må innføres mekanismer der staten har mulighet til å legge 
begrensninger på etablering av nye kommersielle helseaktører når nyetableringer, av 
beredskapshensyn eller mangel på helsepersonell, vil gå på bekostning av den offentlige 
helsetjenestens evne til å gi forsvarlig helsehjelp.   
 


